МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2019 г. № 1942

г. Магадан

О внесении изменений в Порядок организации и проведения

голосования по отбору общественных территорий муниципального

образования «Город Магадан», подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», на основании протокола заседания общественной комис-

сии по вопросу рейтингового голосования в рамках реализации  муници-

пальной программы «Формирование современной городской среды муници-

пального образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы» от 29.05.2019

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в Порядок организации и проведения голосования по отбору

общественных территорий муниципального образования «Город Магадан»,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализа-

ции муниципальной программы «Формирование современной городской

среды муниципального образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 16.01.2018 № 36 (с

изменениями, внесенными постановлениями мэрии города Магадана от

23.01.2018 № 118, от 01.03.2018 № 484, от 13.03.2018 № 584, от 27.02.2019

№ 512, от 30.04.2019 № 1214), следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 4 пункта 1.4 в новой редакции:

«4) размещение организатором не позднее 15 июля 2019 года и на срок

не менее 15 календарных дней дизайн-проектов благоустройства обществен-

ных территорий, отобранных Комиссией по результатам поступивших пред-

consultantplus://offline/ref=119F314A26A16B276C33B4BF871BC1879A5631353B389E9C7E864A34A8D3C69C5CC72B59F6E98FAA94968ED86F6DB9102DE4EFCC2D84B4WB78G
consultantplus://offline/ref=119F314A26A16B276C33B4BF871BC1879A5631353B389E9C7E864A34A8D3C69C5CC72B59F6E987AA9FC7DE9E3134EA5166E9EFD73184B7AF5792BEW17CG
consultantplus://offline/ref=119F314A26A16B276C33B4BF871BC1879A5631353B3B919874864A34A8D3C69C5CC72B59F6E987AA9FC3D99E3134EA5166E9EFD73184B7AF5792BEW17CG

2

ложений на официальный сайт мэрии города Магадана в сети Интернет

http://www.magadangorod.ru/ для обсуждения дизайн-проектов благоустрой-

ства общественных территорий, подлежащих благоустройству;».

1.2. Изложить абзац 4 пункта 3.3 в новой редакции:

«В отношении общественных территорий, включенных Комиссией в пе-

речень общественных территорий, подлежащих благоустройству, организа-

тором подготавливаются дизайн-проекты благоустройства общественных

территорий. Дизайн-проекты должны быть размещены на официальном сайте

мэрии города Магадана в сети Интернет http://www.magadangorod.ru/ не

позднее 15 июля 2019 года в целях ознакомления с ними участников голосо-

вания на срок не менее 15 календарных дней с момента размещения.».

1.3. Изложить пункт 3.4 в новой редакции:

«3.4. Протокол, оформленный в соответствии с пунктом 3.3 раздела 3

настоящего Порядка, подлежит размещению на официальном сайте мэрии

города Магадана в сети Интернет http://www.magadangorod.ru/ и опубликова-

нию в средствах массовой информации в течение 3 рабочих дней со дня про-

ведения заседания.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=94466BBBC5CEC69AD59E5A02B622F17A460A15B5245EFA57C02161A21F65E829E7CF9F4D0AAE17886E3599FDFCF406BC7A32F948F6C2E084B5D0A6lFiDE
garantf1://26955502.0/